[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1215/2017

Assunto: Solicita a notificação para manutenção de calçada na Rua Antônio Ceolim, altura do nº 38 – San Francisco

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente a notificação para manutenção de calçada no endereço supracitado.
Visando atender a moradores e munícipes que preocupados com a situação, procuraram essa vereadora solicitando a manutenção desta calçada com trincas e buracos, que oferece risco aos pedestres que por ali transitam.
Tendo o exposto espera-se que seja executada com urgência.
*Foto anexa

SALA DAS SESSÕES, 29 de maio de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

[image: C:\Users\silviasouza\Downloads\buraco sanfra (1).jpg]
image1.jpeg
Juliano Pessoa adicionou 3 novas fotos.

Bom dia senhor Douglas Augusto e nobres vereadores venho lhes
‘comunicarem de modo ndo muito correto,mas o Gnico sem burocracia de
vos avisar deste ocorrido na entrada da rua Antonio ceolin -san
Francisco,de um simples buraco estd se tomando uma cratera justamente
onde ha um grande fluxo de pessoas,antes que aconteca algo de ma
grave pego-he providéncias Desde ja agradeco

mpra e venda perto de vo

Venda e Troca Bike ¢ Celular
ITATIBA-SP + Participar.

Paginas sugeridas Vertudo
Chaveiro ltatiba
Luciana e outros 4 amigos curiram 50

e Curtir

Portugués (Portugal T
Engish (US) - Espaiol - Francais (France

image2.png
PROTOCOLO 2312/2017 - 30/05/2017 09:05